

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านรุ่งอรุณ ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(สายสายบ้านรุ่งอรุณ - บ้านทัพหมื่น) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร								
1	งานปรับระดับพื้นที่	900.00	ตร.ม.			1.65	1,485.00	1,485.00	
2	งานลูกรังรองพื้น (บดอัด)	90.00	ลบ.ม.	150.00	13,500.00			13,500.00	
3	ลูกรังไหลข้าง	30.00	ลบ.ม.	115.00	3,450.00			3,450.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	467.29	21,028.05	99.00	4,455.00	25,483.05	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 x0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	900.00	ตร.ม.	29.00	26,100.00	5.00	4,500.00	30,600.00	
6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	135.00	ลบ.ม.	1,766.36	238,458.60	306.00	41,310.00	279,768.60	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	300.00	เมตร	11.50	3,450.00			3,450.00	
8	งานแอสฟัลท์	324.00	เมตร	12.96	4,199.04			4,199.04	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก 19 มม.	0.388	ตัน	26,181.78	10,158.53	3,401.00	1,319.59	11,478.12	
10	เหล็กเส้นกลมผิวขี้ดอ้อย ศก 12 มม.	0.133	ตัน	23,151.40	3,079.14	3,401.00	452.33	3,531.47	
11	กระดาดขานอ้อยหรือโพน	7.00	แผ่น	50.00	350.00			350.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				377,295.28	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน พฤศจิกายน 2559 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินรื้อน้ำมัน 24.00-24.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง